РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2019
№ 155
х. Кринично-Лугский

Об утверждении протокола публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении правил содержания домашних животных, собак кошек и птиц на территории муниципального образования «Кринично-Лугского сельского поселения»

На основании статьи 13 Устава муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»   Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении правил содержания домашних животных, собак кошек и птиц на территории муниципального образования «Кринично-Лугского сельского поселения» .

2.Направить настоящее решение и заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении правил содержания домашних животных, собак кошек и птиц на территории муниципального образования «Кринично-Лугского сельского поселения»

для опубликования в информационном бюллетене Кринично-Лугского

сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка  (председатель постоянной комиссии Сидненко С.Н.)

Председатель Собрания депутатов –

глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                  А.Л. Некрашенко